
Dönem IV Öğrencilerinin Dikkatine 

2020-2021 Eğitim Öğretim Dönemi Fizik Muayene Stajı Hakkında 

 

Sevgili Öğrencilerimiz, 

1. İçinde bulunulan salgın şartları nedeni ile 2020-2021 eğitim öğretim döneminin başında 

yapılamamış olan Dönem IV fizik muayene stajı, ikinci yarıyılda yüz yüze eğitim 

başladığında beş bölüme ayrılarak her bölüm, aşağı belirtildiği şekilde bir staj programı 

içerisinde işlenecektir: 

a. Sinir sistemi muayenesi (Kadın Hastalıkları ve Doğum Stajı) 

b. Karın muayenesi (Dahiliye Stajı)  

c. Solunum sistemi muayenesi (Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Stajı) 

d. Kardiyovasküler sistem muayenesi (Kardiyoloji Stajı) 

e. Baş ve boyun muayenesi (Cerrahi Stajı) 

 

2. Fizik muayene derslerinin, ilgili staj döneminde her çarşamba sabahtan öğleye kadarki 

sürede olabildiğince küçük gruplara bölünerek yapılması planlanmıştır.  

Fizik muayene amaçları ve öğrenim hedefleri çevrimiçi Tıp Fakültesi sayfamızın Tıp 

Eğitimi sekmesinin Hekimliğe Hazırlık bölümünün içindeki Fizik Muayene Stajı başlığı 

altında görüntülenebilmektedir (http://tip.kocaeli.edu.tr/docs/fizikmuayenestajprogrami.pdf). 

Hekimliğe Hazırlık bölümü içindeki Muayene Rehberleri başlığı altında yukarıda sıralanan 

sistem muayenelerinin nasıl yapılması ve nelere dikkat edilmesi gerektiğine ilişkin özetler 

bulunmaktadır (http://tip.kocaeli.edu.tr/Muayene_Rehberleri.php). Tıp Eğitimi sekmesinin 

Mezuniyet Öncesi bölümünün içindeki Eğitim Programı başlığı altında ise sistem 

muayenelerinin ayrıntılı olarak anlatıldığı eğitim videolarına ulaşmak mümkündür 

(http://tip.kocaeli.edu.tr/egitim-programi.php). 

3. Fizik muayene derslerinin ölçme değerlendirmesi yine ilgili staj içinde yapılacaktır. Sınav 

staj sınavı ile aynı gün staj sınavının içinde yapılabileceği gibi staj içerisinde ayrı bir günde 

de yapılabilir. Puanlaması ise her bir staj içinde 20 puan üzerinden yapılarak, tüm stajların 

bitiminde puanların toplanması suretiyle (5X20: 100puan) staj notu belirlenecektir. 

 

 

Yeni öğrenim döneminde hepinize başarılar dileriz. 

Dekanlık  

http://tip.kocaeli.edu.tr/egitim-programi.php

